
                                
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO 

ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
 

KLASA: 012-04/24-01/29 

URBROJ: 238-01-24-15 

Zagreb, 28.05.2024. 

 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske 

(„Narodne novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO 

POVJERENSTVO ZAGREBAČKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E   O  I Z M J E N I  R J E Š E N J A 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 
 
 

I. Mijenja se Rješenje o imenovanju biračkog odbora na području Općine Kloštar Ivanić za 
biračko mjesto broj: 012 – KLOŠTAR IV – VATROGASNI DOM DVD-A KLOŠTAR IVANIĆ, 
ŠKOLSKA 22, KLOŠTAR IVANIĆ, na način da se umjesto dosadašnjeg zamjenika članice 
Davida Filipović za zamjenika članice imenuje Miljenko Rakoci.  

 
 
II. U preostalom dijelu Rješenje ostaje neizmijenjeno. 

 

  

PREDSJEDNIK 

DRAGO KLASNIĆ 

 


